
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 
Název veřejné zakázky: „Celková revitalizace veřejného osvětlení – Obec Újezd u 

Valašských Klobouk“ 
Zadavatel zakázky:  Obec Újezd 
Sídlo:     Č.p. 272, 76325 Újezd 
IČO:    00284602 
Zastoupen:   Vladimír Kráčalík, starosta obce 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 
 
Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  
  
Cena bez DPH:  2.335.189,- Kč 
DPH  490.389.69,- Kč 
Cena včetně DPH:  2.825.578.69,- Kč 
 
Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“)  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje uchazeče IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1. 
Veolia Energie ČR, a.s., 
28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

45193410 07. 11. 2022 16:23:47 

2. 
M Plus elektro s.r.o., 
č.p. 759, 687 09 Boršice 

28330081 12. 11. 2022 16:14:38 

3. 
DAXO s.r.o., 
Valašské Klobouky - Smolina 98, 
okres Zlín, PSČ 76601 

29195136 14. 11. 2022 15:02:03 

4. 
PTtrade s.r.o., 
Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 
00 Praha 10 

10897453 15. 11. 2022 09:56:26 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení: 

Nabídka č. 4 

PTtrade s.r.o., Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, IČ: 10897453 

Hodnoticí komise shledala, že z technické kontroly a výpočtů dle předložených katalogových 
listů v nabídce provedených externím technickým specialistou, zcela jasně vyplývá, že 
účastník nesplnil minimální požadované technické parametry, konkrétně parametr 
„Předřadník musí být v hliníkovém provedení s krytím minimálně IP 67“. Výsledný protokol z 



 

 
technické kontroly tvoří přílohu č. 1 tohoto rozhodnutí. Dále pak bylo shledáno, že výpočet 
rušivého světla nevyhovuje požadavkům zadavatele stanoveným v zadávacích podmínkách. 

 

Nabídka č .3 

DAXO s.r.o., Valašské Klobouky-Smolina 98, okres Zlín, PSČ 76601, IČ: 29195136 

Hodnoticí komise shledala, že z technické kontroly a výpočtů dle předložených katalogových 
listů v nabídce provedených externím technickým specialistou, zcela jasně vyplývá, že 
účastník nesplnil minimální požadované technické parametry, konkrétně parametr „Celková 
hmotnost svítidla m není vyšší než 5 kg“ a „Účinnost svítidla musí být nejméně 150 lm/W při 
2700 K“. Výsledný protokol z technické kontroly tvoří přílohu č. 1 tohoto rozhodnutí. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

M Plus elektro s.r.o., č.p. 759, 687 09 Boršice, IČ: 28330081 

Hodnotící komise jako nejvhodnější nabídku určila nabídku účastníka M Plus elektro s.r.o., č.p. 
759, 687 09 Boršice, IČ: 28330081, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější a splňuje 
veškeré podmínky zadávacího řízení. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, pokud jsou 
zadavateli známi: 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
byla-li použita: 

Jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo zadavatelem použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Zjednodušený režim nebyl zadavatelem použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky než elektronické. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn: 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 zákona: 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 zákona. 

 

V Brně, dne 23. 2. 2023              



 

 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 


		2023-02-23T12:54:34+0100
	Ing. Jan Ševčík




